

New Practices A/S

Frederiksborggade 41, 5. th, 1360 København K

CVR-nr. 38 91 76 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

Shila Boberg Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	New Practices A/S Frederiksborggade 41, 5. th 1360 København K
	CVR-nr.: 38 91 76 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Nissen Shila Boberg Henriksen Pearl Boberg Henriksen
Direktion	Shila Boberg Henriksen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at rådgive omkring anvendelse af teknologi for at udvikle og forbedre vores kunders forretning og processer. Rådgivningen kan omfatte implementering af løsninger eller koncepter for at understøtte business casen for nye koncepter og ideer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 3.024.866 kr. mod 4.638.286 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 889.678 kr. mod 2.707.907 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	5/9 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	3.024.866	4.638.286
1 Personaleomkostninger	-1.837.868	-1.143.756
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.802	-7.000
Driftsresultat	1.164.196	3.487.530
Øvrige finansielle omkostninger	-18.936	-8.149
Resultat før skat	1.145.260	3.479.381
Skat af årets resultat	-255.582	-771.474
Årets resultat	889.678	2.707.907
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	850.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	39.678	707.907
Disponeret i alt	889.678	2.707.907

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	321.238	28.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>321.238</u>	<u>28.000</u>
Deposita	0	35.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>35.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>321.238</u>	<u>63.600</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	911.027	307.250
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000	375.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.286.027</u>	<u>682.250</u>
Likvide beholdninger	1.261.514	3.504.937
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.547.541</u>	<u>4.187.187</u>
Aktiver i alt	<u>2.868.779</u>	<u>4.250.787</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000	375.000
Overført resultat	372.585	332.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	2.000.000
Egenkapital i alt	2.097.585	3.207.907
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	14.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20.072	22.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.384	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.217	20.603
Selskabsskat	241.582	771.474
Anden gæld	468.939	212.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	757.194	1.042.880
Gældsforpligtelser i alt	757.194	1.042.880
Passiver i alt	2.868.779	4.250.787

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	5/9 2017 - 31/12 2018
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.324.315	1.132.728
Pensioner	500.000	0
Andre omkostninger til social sikring	13.553	11.028
	<u>1.837.868</u>	<u>1.143.756</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>